
ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.01.2025 року №27 

Про  делеговані 
повноваження

Заслухавши  керуючого  справами  (секретаря)  виконавчого  комітету 
Олександра Присяжнюка, керуючись статтею 40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Прийняти  до  відома  інформацію  щодо  виконання  делегованих 
повноважень за 2024рік.

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


